
3DP-PEN-01
Długopis 3D dla filamentów ABS / PLA

Łatwy w użyciu-
Pobudza wyobraźnię-
Twórz własne kreacje-
Idealne do zabawy jak i realizowania własnego hobby-

WYDRUKUJ CO TYLKO CHCESZ 

Cechy produktu

Pióro do druku 3D-
Nadaje się do stosowania z filamentem ABS i PLA o średnicy
1,75 mm

-

Specyfikacja

Materiał: plastik, kolor niebieski
Rozmiar druku: forma dowolna
Filament: ABS, PLA, 1,75 mm
Średnica dyszy: 0,60 mm
Temperatura wytłaczarki: 130 240
Zużycie energii: 5 VDC do 2A
Waga netto: 40 g

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

40
0.081
14.32
205x60x120 mm
510x440x360 mm
CN
8716309089579
8477809990
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